Piste - Interclubwedstrijden

PISTE

BEKER VAN VLAANDEREN

Cadetten en Scholieren

[1ste Afdeling : Lokeren 30 april 2022

CADETTEN DAMES
100
200
400
800
1500
80H
300 H
Ver
Hoog
Kogel
Discus
Speer
4x100

—
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Totaal aantal punten :

SCHOLIEREN DAMES
100
200
400
800
1500
100 H
400 H
Ver
Hoog
Kogel
Discus
Speer
4x100

Totaal aantal punten :

ANRA O A RDRWDOWW®

. Sels Julie
. Vertessen Fiene
. Van Loon Dina

Nuyts Yoni

. Verrijcken Laure

Van Baelen Malien

. Van Turnhout Bie

. Hannes Fien

. Hannes Fien

. Van Baelen Malien

. Peeters Tess

. Peeters Tess

. Sels Julie - Vertessen Fiene

Van Baelen Malien - Hannes Fien

. Vermeiren Noor
. Vermeiren Noor
. Picard Kaat

Dekort Mirte

. Paulussen Fien

. Daniéls Zita

. Daniéls Zita

. Jacobien Lenne

. Smeyers Anouk

. Van Ballaer Martha

. De Meulemeester Floor

. Van Ballaer Martha

. Van Ballaer Martha - Jacobien Lenne

Daniéls Zita - Vermeiren Noor

-75-

13"69
28"45
1'08"11
2'27"01
5'00"91
13"35
54"81
5,00
1,56
11,23
21,02
26,16
52"29

12"89
25"71
1'07"01
2'35"39
5'01"88
15"93
1'11"01
5,29
1,61
12,25
26,45
36,00
51"24

4 pt
5 pt
6 pt
11 pt
11 pt
4 pt
4 pt
7 pt
10 pt
13 pt
3 pt
8 pt
5 pt

9

10 pt
10 pt
4 pt
7 pt
10 pt
9 pt
9 pt
13 pt
13 pt
13 pt
9 pt
11 pt
9 pt

127



CADETTEN HEREN

100
200
400
800
1500
100 H
300 H
Ver
Hoog
Kogel
Discus
Speer
Polsstok
4x100

—_
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Totaal aantal punten :

SCHOLIEREN Heren

100
200
400
800
1500
110H
400 H
Ver
Hoog
Kogel
Discus
Speer
Polsstok
4x100
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Totaal aantal punten :

Eindklassement :
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. Van Roosendael Mathis
. Van Roosendael Mathis
. Meir Victor

. Smeyers Arne

. Hermans AxI

Bos Siebe
De Vos Ward
De Vos Ward

. Snijers Mane
. Smeyers Arne

. Bos Siebe

. Meir Victor - De Vos Ward

Bos Siebe - Van Roosendael Mathis

. Boeckx Wout
. Boeckx Wout
. Claes Frederik

. Engelen Arthur
. Van Roey Tibo

. Bruyns Warre
. Van Roey Tibo

De Rop Simon
Bruyns Warre
Bras Sture
Bras Sture

. Bras Sture - De Rop Simon

Beyers Xander - Boeckx Wout

1. KAAG 448 pt
2. AVLO 443 pt
3. DCLA 442 pt
4. ACW 404 pt
5. ACHL 396 pt
6. AVT 329 pt
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12"25
24"71
58"99
2'22"70
4'41"09
15"91
47"26
4,74
1,45
8,37

32,99

50"45

11"49
22"98
54"76

4'06"31
17"58

5,38
1,65
8,81
30,71
37,96
2,80
45"80

7.FLAC
8.RCG
9. LOOI
10. ASVO
11. DEIN
12. LYRA

11 pt
10 pt
4 pt
5 pt
8 pt
8 pt
6 pt
5 pt
4 pt
2 pt

7 pt
7 pt

7

13 pt
11 pt
9 pt

13 pt
4 pt

8 pt
6 pt
4 pt
8 pt
8 pt
8 pt
9 pt

101

313,5 pt
311 pt
289,5 pt
268 pt
237 pt
236 pt
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INTERCLUBWEDSTRIJDEN

Seniors Dames

[Ere-Afdeling VAL : Mol 7 mei 2022

100
200
400
800
1500
3000
100 H
400 H
Ver
Hoog
Hinkstap
Kogel
Discus
Speer
4x100

4x400

Eindklassement :

1. ACW
2.LYRA
3. DCLA
4. ACHL
5. LEBB
6.VS

—_

. Verhulst Emma

. Verhulst Emma

. Bremans Anne-Sophie
. Weyers Lore

. Van Accom Sofie

. Verbeeck Stefanie
. Helsen Elise

. Daniéls Zita

. Vermonden Julie

. Smeyers Anouk

. Van Hal Shauni

. Helsen Elise

Gys Elke

. Van Hooghten Lauranne

. Helsen Elise - Terrasson Manon

Diels Esther - Vermonden Julie

N

140 pt
139 pt
136 pt
117 pt
116 pt
102 pt

. Jacobien Lenne - Van Accom Sofie
Picard Kaat - Bremans Anne-Sophie
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12"84
26"70
55"94
2'26"47
4'24"90
10'33"37
15"63
1'10"21
5,35
1,55
9,70
12,78
38,12
31,24
49"72

4'03"92

7.AVT

8. AVKA
9. VAC
10.ATLA
11. ACME
12. VMOL

4 pt
5 pt
13 pt
6 pt
11 pt
7 pt
3 pt
3 pt
10 pt
8 pt
4 pt
11 pt
8 pt
7 pt
8 pt

9 pt

100 pt
97 pt
93 pt
83 pt

72,5 pt

65,5 pt
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Seniors Heren

|Ere-afdeling KBAB : Lier 8 mei 2022

100 9. De Pauw Brent

200 6. De Pauw Brent

400 4. Van Gestel Matthias

800 11. Van de Gender Jelle

1500 10. Theeuwes Robbe

3000 9. Bierinckx Laurent

5000 6. Schauwaers Kevin

110 H 7. Vermeiren Jef

400 H 7. Bruyns Tijs

3000 Steeple 1. Hannes Pieter-Jan

Ver 4. Torfs Kwinten

Hoog 2. Vermeiren Jef

Hinkstap 6. Torfs Kwinten

Polsstok 11. Bienens Michiel

Kogel 9. Goossens Bjorn

Discus 7. Dom Stijn

Speer 8. Dom Stijn

Kogelslingeren 5. Van den Schoor Tim

4x100 6. De Pauw Brent - Dom Stijn
Desmedt Jens - Torfs Kwinten

4x400 10. Gielis Joos - Bruyns Tijs
Vercaeren Lucas - Christiaenen Lucas

Eindklassement :

1. LYRA 205 pt

2. RESC 190 pt

3. OEH 149,5 pt

4.DCLA 141 pt

5. RFCL 132 pt

6. ACHL 123 pt
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11"17 4 pt
11"19 7 pt
48"17 9 pt
2'04"86 2 pt
4'01"65 3 pt
8'41"00 4 pt
14'56"30 7 pt
15"39 6 pt
57"61 6 pt
9'19"97 13 pt
6,83 9 pt
2,07 11 pt
13,65 7 pt
3,80 2 pt
10,36 4 pt
36,04 6 pt
42,48 5 pt

46,74 8
42"74 7 pt
3'28"08 3 pt
7. CABW 119 pt
8.KRC 118,5 pt
9. KAAG 110 pt
10. DAMP 108 pt
11.EA 91 pt
12. VAC 88 pt
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Masters Dames + Heren

[1e afdeling VAL : Lokeren 28 mei 2022

DAMES

100
200
800
1500
3000
Ver
Hoog
Kogel
Discus
Speer
4x100

HEREN

100
200
400
1500
3000
5000
Ver
Hoog
Kogel
Discus
Speer
4x400

Klassement :
1. RIEM
2.AVLO
3. ACHL
4. ACW
5. FLAC
6. ATLA

—
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Drouard Wendy

. Piedfort Ellen

. Verbeeck Stefanie

. Meeus Nele

. Verbeeck Stefanie

. Van de Water Annick

. Poelmans Isabel

. Gys Elke

. Gys Elke

. Poelmans Isabel

. Gys Elke - Poelmans Isabel

Meeus Nele - Verbeeck Stefanie

. Clancy Peter

. Brydenbach Hans

. Van de Gender Jelle
. Renders Nick

. Prims Jo

. Rens Stefan

. De Keyser Rudi

. Willemsen Koen

. Van den Schoor Tim
. Van den Schoor Tim
. Van Caeyzeele Bart
. Brydenbach Hans - Clancy Peter

Decker Remi - Van de Gender Jelle

205 pt
200 pt
164 pt
153,5 pt
148 pt
144 pt
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DNS
39"54
2'26"22
5'39"19
11'06"34
3,29
1,40
9,562
38,49
27,91
1'02"52

13"25
24"90
54"95
4'32"60
9'563"01
16'20"92
3,89
1,57
11,15
33,62
29,77
4'02"19

7. DEIN

8.VS

8. RAM
10.ROBA
11. LOOI
12. ADD

0 pt
1 pt
9 pt
7 pt
9 pt
3 pt
13 pt
11 pt
13 pt
9 pt
4 pt

6 pt
9 pt
11 pt
9 pt
4 pt
8 pt
2 pt
10 pt
8 pt
9 pt
2 pt
7 pt

141,5 pt

138 pt
136 pt
132 pt
130 pt
121 PT
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BVV pup en min : leper 24 september 2022

[Miniemen Meisjes |

80 22. Scharre Femke 11"86
56. Van Aelten Manon 12"57

70. Janssens Olivia 13"19

150 9. Gevers Jana 21"57
23. Scharre Femke 23"01

37. Van Aelten Manon 24"05

40. Janssens Olivia 24"83

300 10. Wils Kaat 47"27
16. Eyckmans Lieze 48"73

1000 14. T'Syen Diede 3'28"65
19. Lembrechts Charlotte 3'37"92

35. Van Herck Lin 4'04"98

60 H 2. Van Rooy Lien 9"51
11. Gevers Jana 10"70

Kogel 3. De Meulemeester Stien 11,89
15. Wils Kaat 9,04

20. Bras Tove 8,06

28. Scharre Femke 7,60

32. Van Herck Lin 7,47

Speer 9. Bras Tove 24,31
11. De Meulemeester Stien 24,26

Hoog 3. Van Rooy Lien 1,40
9. Helsen Annabel 1,35

Ver 3. Van Rooy Lien 4,62
24. Wils Kaat 4,02

31. De Meulemeester Stien 3,89

35. Eyckmans Lieze 3,79

56. Van Aelten Manon 3,32

59. Van Herck Lin 3,19

[Pupillen Meisjes |

60 17. Wils Roos 9"56
51. Beneens Yanah 10"47
1000 19 Beneens Yanah 3'54"04
60 H 12. Wils Roos 12"64
24. De Clippeleer Lauren 13"44
Kogel 12. Bockx Lena 6,88
15. De Clippeleer Lauren 6,75
Hoog 15. Van de Gender Lara 1,15
33. Tops Saar 0,95
Ver 24. Wils Roos 3,47
28. Van de Gender Lara 3,39
59. Beneens Yanah 2,75
61. Tops Saar 2,73
Hockeybal 9. De Clippeleer Lauren 27,49
18. Tops Saar 22,50
22. Bockx Lena 20,86
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[Miniemen Jongens

80
150
300
1000
80 H
Kogel
Speer
Hoog
Ver

4x80

. Schepens Wout
. Emsens Seth

. Heylen Emiel

. Emsens Thor

. Claes Stig

. Janssens Simon
. Schepens Wout
. Emsens Seth

. Heylen Emiel

. Peeters Jonas

. Claes Stig

. Emsens Thor

. Peeters Jonas

. Janssens Simon
. Heylen Emiel

. Peeters Jonas

. Claes Stig

. Janssens Simon

Heylen Emiel - Claes Stig
Janssens Simon - Schepens Wout

[Pupillen Jongens

60

1000

60 H

Kogel

Hoog
Ver

Hockeybal

4x60

22.
46.
. Deckers Lucas
. Tops Ties

32.
53.
. Van Genechten Jorre
26.
27.
. Van Genechten Jorre
. Deckers Lucas

20.
20.
. Thijs Seth

. Van Genechten Jorre
34.
15.
31.
54.

Van Hove Mathis
Gevers Gijs

Thijs Seth
Nietvelt Robbe

Tops Ties
Gevers Gijs

Gevers Gijs
Thijs Seth

Van Hove Mathis

Nietvelt Robbe

Deckers Lucas

Van Hove Mathis

Thijs Seth - Van Hove Mathis

Van Genechten Jorre - Deckers Lucas
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10"86
12"86
20"81
24"24
45"20
45"50
2'54"54
4'08"02
14"11
14"78
8,89
7,90
32,34
23,27
1,50
1,40
4,37
4,15

9"44
9"97
3'22"68
3'27"71
3'42"83
4'00"76
10"87
12"59
12"62
9,01
8,09
6,82
1,20
4,16
4,14
3,60
32,90
26,22
16,98
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Eindklassement Miniemen Meisjes :

1. ROBA 110 pt 7. FLAC 66 pt
2.AVT 90,5 pt 8.AVR 61 pt
3. LOOI 86,5 pt 9. ABES 57 pt
4. ACW 71,5 pt 10. DUFF 41 pt
5.AVLO 69 pt 11.VS 37 pt
6. ACHL 68 pt 12. DAC 32,5 pt

Eindklassement Pupillen Meisjes :

1. AVLO 84,5 pt 7. AVT 45,5 pt
2.DAC 77 pt 8. DUFF 42 pt
3.AVR 70,5 pt 9. ACW 42 pt
4. FLAC 70 pt 10. ACHL 33 pt
5. LOOI 66 pt 11.VS 28 pt
6. ROBA 60 pt 12. ABES 13,5 pt

Eindklassement Miniemen Jongens :

1. KAAG 90 pt 7.AVLO 66 pt
2. ROBA 81 pt 8. DCLA 62 pt
3.VS 75 pt 9. SACN 57 pt
4. ACHL 70 pt 10. DEIN 57 pt
5. ACW 69 pt 11. LOOI 53 pt
6.FLAC 68 pt 12. AVKA 42 pt
Eindklassement Pupillen Jongens :

1. VS 80 pt 7. ACHL 47 pt
2. AVKA 78 pt 8. FLAC 45,5 pt
3. KAAG 59 pt 9. DCLA 42 pt
4. ACW 57,5 pt 10. AVLO 42 pt
5. ROBA 50 pt 11. LOOI 41 pt
6. SACN 49 pt 12. DEIN 41 pt
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